
UCHWAŁA NR XXX:1/233/2017 
RADY GMINY JADÓW 

z dnia 22 maja 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały X/58/2015 Rady Gminy Jadów z dnia 
25 sierpnia 2015r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Jadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 90fustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§1 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/58/2015 Rady Gminy Jadów z dnia 25 sierpnia 2015 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 
zamieszkałym na terenie Gminy Jadów w par. 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Świadczenie pienięźne wypłacane jest w kasie Urzędu Gminy lub na wskazane konto 
bankowe.". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Przewo'f!!j~"c qc_.y ~i'Gminy. Jadów 
I Ort!0f , <-, 

Jf", 'g'irti sk~ 

'•\ 


